

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Wsmith ApS  
c/o The Olive  
Nørregade 22  
1165 København K**

CVR-nr. 40 75 15 72

\*\*\*\*\*

## **Årsrapport 2019/2020**

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 7. december 2020

**Dirigent:**

William Taylor Smith

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/2020	6
Balance pr. 30. juni 2020	7-8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

### Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020:

Årets resultat udgør kr. -306.412, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.408.068, og en egenkapital på kr. -266.412.

Selskabet har iværksat foranstaltninger til forbedring af indtjeningen og forventer at kommende års resultater vil være stigende.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/2020:

Selskabets regnskab er påvirket af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af Danmark. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser og omkostningsstruktur. Herudover har selskabet ansøgt og modtaget hjælpepakker fra staten.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.





## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Immaterielle anlægsaktiver:		
		Goodwill <u>323.750</u>
4	5-6	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> <u>323.750</u>
Materielle anlægsaktiver:		
		Driftsmateriel, inventar og andre anlæg 630.386
		Indretning lokaler <u>301.257</u>
	5-7	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> <u>931.643</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
	6-8	Deposita <u>221.580</u>
		<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> <u>221.580</u>
		<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> <u>1.476.973</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Varebeholdninger:		
		Varelager <u>35.000</u>
		<b>Varebeholdninger i alt</b> <u>35.000</u>
Tilgodehavender:		
	6-9	Debitorer 4.655
	6-10	Andre tilgodehavender 36.843
		Udskudt skat 86.198
		Periodeafgrænsningsposter <u>8.862</u>
		<b>Tilgodehavender i alt</b> <u>136.558</u>
	6-11	<b>Likvide beholdninger</b> <u>759.537</u>
		<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> <u>931.095</u>
		<b>AKTIVER I ALT</b> <u><u>2.408.068</u></u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
		40.000
		<u>-306.412</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	6-12	<u>-266.412</u>
<b>GÆLD</b>		
Kortfristet gæld:		
		65.058
		2.481.943
	7-13	125.464
		<u>2.015</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>2.674.480</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>2.674.480</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>2.408.068</u></u>
1	Usikkerhed om fortsat drift	
5	Ejerforhold	
6	Sikkerheder og pantsætninger	
7	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	

## NOTER

## Noter

**1 USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT**

Selskabet har tabt selskabskapitalen og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balance-dagen vil være kredit til rådighed fra kreditinstitutter og kapitalejere, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra kapitalejere, og aflægger således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabet har i regnskabsåret 2019/2020 som følge af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser og omkostningsstruktur.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet, iværksat hjælpepakker.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed for at afvikle driften.

**2 PERSONALEUDGIFTER**

Gager og lønninger	748.470
Udgifter til social sikring	<u>15.140</u>

**PERSONALEUDGIFTER I ALT**

<u><u>763.610</u></u>
-----------------------

Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>3</u></u>
-----------------------------------	-----------------

**3 FINANSIERINGSUDGIFTER**

Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	48.666
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>2.290</u>

**FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT**

<u><u>50.956</u></u>
----------------------

**4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER**

Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.

**NOTER****Noter****5 EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

Taylor Made ApS  
Nørregade 22  
1165 København K

**6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

**7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med Taylor Made ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
